

Så här gör du för att nyttja dina teckningsoptioner

De teckningsoptioner (serie TO 1B) som emitterades under oktober 2013 kan nyttjas under perioden 1 – 14 mars 2014. Teckning ska ske genom samtidig kontant betalning senast klockan 15.00 den 14 mars 2014. Nedan presenteras information om hur du tillväga för att nyttja dina teckningsoptioner.

Villkor för teckningsoptioner i sammandrag

Innehav av en (1) teckningsoption av serie TO 1B berättigar till teckning av en (1) nyemitterad B-aktie till en kurs om 1,25 SEK. Teckning av B-aktier med stöd av teckningsoptioner kan äga rum under perioden 1 - 14 mars 2014. Detta ska ske genom samtidig kontant betalning senast klockan 15.00 den 14 mars 2014. Aktierna registreras på VP-konto eller depå tidigast 15 dagar därefter. Sista dag för handel med teckningsoptioner på AktieTorget är den 11 mars 2014.

Förvaltarregistrerade teckningsoptioner (depå)

Har man en depå (förvaltarregistrerat ägande) ska teckning och betalning ske till förvaltaren. Innehavare av förvaltarregistrerade teckningsoptioner kan kontakta sina respektive förvaltare för ytterligare information om hur man går till väga för att nyttja sina teckningsoptioner.

Direktregistrerade teckningsoptioner (VP-konto)

Anmälningssedel kommer att skickas ut till optionsinnehavare med VP-konto. Anmälningssedel finns också att tillgå på Sedermera Fondkommissionens hemsida (www.sedermera.se) och på EcoRub AB:s hemsida (www.ecorub.se). I samband med att anmälningssedel skickas in till Sedermera Fondkommission ska betalning erläggas enligt betalningsinstruktioner på anmälningssedeln. Ingen inbetalningsavi kommer att skickas ut. Anmälningssedel samt likvid skall vara Sedermera Fondkommission tillhanda senast kl. 15.00 den 14 mars 2014.

Så snart både teckning och betalning har registrerats hos Sedermera Fondkommission ersätts teckningsoptionerna med interimssaktier (IA) i väntan på registrering hos Bolagsverket. Därefter ersätts IA med aktier.

Kort lägesrapport

Hösten 2013 avtalade EcoRub om tillgång till en del av den tidigare golvfabriken i Holmsund. Det avtal som tecknades avser hyra av de delar av fabriken som, efter mindre kompletterande investeringar från EcoRubs sida, kommer att utgöra en komplett anläggning för tillverkning av formsprutningsråvara. Bolagets mål är att produktion och leveranser av formsprutningsråvara ska påbörjas under andra halvåret 2014.

EcoRub planerar, som tidigare kommunicerats, att även teckna avtal om ytterligare produktionskapacitet för produktion av gummiduk i andra delar av Holmsundsfabriken. Bolagets mål är att produktion och leveranser av gummiduk – efter fullskaliga produktionstester under våren - ska påbörjas i slutet av 2014. Maskinparken är flexibel, har mycket stor kapacitet och möjliggör tillverkning av en rad olika produkter. Förutsättningarna att erhålla miljötillstånd bedöms vara goda. Arbetet pågår även för att säkerställa leveranser av återvinningsmaterial. Detta kräver ytterligare finansiering - utöver den som bolaget erhåller från nyttjandet av teckningsoptioner - vilken bedöms kunna erhållas genom rörelsekrediter i bank och eventuellt andra kreditinstitut.

EcoRub har från den 1 mars en ny VD, Kurt Westermark, med gedigen erfarenhet från gummibranschen. Bolagets grundare Åke Paulsson kommer att fokusera på material- och marknadsutveckling. Ytterligare nyckelpersoner har knutits till företaget, bland annat produktionschef och ekonomichef.

För mer information om teckningsoptionerna kontakta

Sedermera Fondkommission
Telefon: 0431-47 17 00
E-post: nyemission@sedermera.se

För övrig information kontakta

Kurt Westermark – tillträdande VD EcoRub AB
Telefon: 070-623 22 03
kurt.westermark@ecorub.se

EcoRub AB:

EcoRub är ett miljöteknikföretag. Bolaget har en patenterad metod att blanda plaster och gummipulver för att skapa ett nytt material – ekologiskt gummi - med unika materialegenskaper. Egenskaperna är bland annat utmärkt åldringsbeständighet, slagålmåhet och att materialet lätt kan återvinnas. Materialet är avsett för formsprutning i den typ av formsprutningsmaskiner som används inom plastindustrin och finns även i form av gummiduk. EcoRub AB är delfinansierat av EU – Eco-Innovation – projekt ACE.

